

2025年1月

お客様 各位

日本ビーシージー製造株式会社

一般診断用精製ツベルクリン（PPD）1人用 製造番号の付番方法変更に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび一般診断用精製ツベルクリン（PPD）1人用（一般的名称：精製ツベルクリン）ならびに溶解液の製造番号の付番方法を下記のとおり変更いたしますのでご案内申し上げます。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

<変更内容>

- 精製ツベルクリンの製造番号 PHV+数字3桁から、PH+数字4桁に変更いたします。
- 溶解液の製造番号を SD+数字3桁から、SD+数字4桁に変更いたします。

	変更前：ロット番号 表示例	変更後：ロット番号 表示例
精製ツベルクリン	PHVxxx	PHxxxx
溶解液	SDxxx	SDxxxx

<変更時期>

- 2025年1月下旬頃 弊社出荷分から

<変更前最終および変更後初回製造番号>

	変更前 最終製造番号	変更後 初回製造番号
精製ツベルクリン	PHV591	PH2402
溶解液	SD597	SD2401

以上

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。



日本ビーシージー製造株式会社
カスタマーセンター

東京都文京区大塚1丁目5番21号

TEL 03-5395-5590

受付時間：月～金曜日 9:00～17:00（祝祭日及び弊社休業日を除く）

PIDP052501-BOJAA